



LGB FORGE LIMITED

Admin Office :8/1238, Trichy Road

Coimbatore - 641 018

Tel :0422 4951884

SEC/SE/060/2024-25

Coimbatore, February 11, 2025

BSE Limited

Phiroze Jeejeeboy Towers

Dalal Street

Mumbai – 400 001

Scrip Code: 533007

Sub: Submission of Newspaper Advertisement towards publication of Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2024.

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 47(3) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copy of Newspaper Advertisements published in Business Standard (All India Edition) and Maalai Murasu on February 11, 2025 pertaining to Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2024.

The above information shall also be made available on Company's website www.lgbforge.com.

You are requested to take the same on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

For LGB Forge Limited

Narmatha G.K

Company Secretary and Compliance Officer

Membership No. ACS 47498

Encl: As above.



LGB FORGE LIMITED

Registered Office: 6/16/13 Krishnarayapuram Road, Ganapathy, Coimbatore-641 006
 Ph : 0422 2532325 Fax: 0422 2532333 E-mail: secretarial@lgbforge.com Website: www.lgbforge.com
 CIN: L27310TZ2006PLC012830

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER/ NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2024 Rs. in Lakhs

Particulars	Quarter ended			Nine Months ended		Year ended
	31.12.2024 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2024 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)
1 Total Income from operations	2,420.35	2,337.88	2,298.94	7,011.23	6,957.12	8,937.87
2 Net Profit/(loss) for the period before tax (before Exceptional and/or Extraordinary items)	(42.97)	(87.67)	(223.25)	(297.57)	(664.68)	(986.74)
3 Net Profit/(loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(42.97)	(87.67)	(223.25)	(82.22)	(664.68)	(986.74)
4 Net Profit/(loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(42.97)	(87.67)	(223.25)	(82.22)	(664.68)	(986.74)
5 Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)]	(42.97)	(87.67)	(223.25)	(82.22)	(664.68)	(999.83)
6 Equity Share Capital	2,382.02	2,382.02	2,382.02	2,382.02	2,382.02	2,382.02
7 Earnings Per Share (of Re. 1/- each) (*not annualised)						
(a) Basic	(0.02)*	(0.04)*	(0.09)*	(0.03)*	(0.28)*	(0.41)
(b) Diluted	(0.02)*	(0.04)*	(0.09)*	(0.03)*	(0.28)*	(0.41)

Note:

1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Nine Months Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Nine Months Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange on which shares of the Company are listed, viz., www.bseindia.com and also available on the Company's website www.lgbforge.com. The same can also be accessed through scanning the below mentioned QR Code.



By Order of the Board
for LGB FORGE LIMITED

B. VIJAYAKUMAR
CHAIRMAN AND NON-EXECUTIVE DIRECTOR
DIN : 00015583

Place : Chennai
Date : 10.02.2025

விபரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள்		முடிந்த ஆண்டு
	31.12.2024 (தனிச்செயலாற்றல்)	30.09.2024 (தனிச்செயலாற்றல்)	31.12.2023 (தனிச்செயலாற்றல்)	31.12.2024 (தனிச்செயலாற்றல்)	31.12.2023 (தனிச்செயலாற்றல்)	31.03.2024 (தனிச்செயலாற்றல்)
1 செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம்	2,420.35	2,337.88	2,298.94	7,011.23	6,957.12	8,937.87
2. நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்குப் முன் (அளாதாரண நடவடிக்கைகளுக்கு முன்பு)	(42.97)	(87.67)	(223.25)	(297.57)	(664.68)	(986.74)
3. நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்குப் முன் (அளாதாரண நடவடிக்கைகளுக்கு பின்பு)	(42.97)	(87.67)	(223.25)	(82.22)	(664.68)	(986.74)
4. நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) காலத்திற்கு பிந்திய வரி (அளாதாரண நடவடிக்கைகளுக்கு பின்பு)	(42.97)	(87.67)	(223.25)	(82.22)	(664.68)	(986.74)
5. இந்த காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (வரிக்குப் பின் காலத்திற்கான லாபம் / (நஷ்டம்) மற்றும் பிற (வரிக்கு பின்பு)	(42.97)	(87.67)	(223.25)	(82.22)	(664.68)	(999.83)
6. சுயமாகு மூலதனம்	2,382.02	2,382.02	2,382.02	2,382.02	2,382.02	2,382.02
7. ஒரு பங்கின் வருவாய் (-ரூ.1/- வீதம்) (வருடாந்திரம் கிடைத்த)						
(a) அடிப்படை	(0.02)*	(0.04)*	(0.09)*	(0.03)*	(0.28)*	(0.41)
(b) குன்றிய	(0.02)*	(0.04)*	(0.09)*	(0.03)*	(0.28)*	(0.41)

குறிப்பு:

1 மேலே உள்ளவை இந்திய பங்கு மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியம் (பட்டியல் இடம் வெளியீட்டு தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள், 2015 இன் விதிமுறை 33 இன் கீழ் பங்குச் சந்தைகளில் தகவல் செய்யப்பட்ட முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதி முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் கருக்கமாகும். காலாண்டு நிதி முடிவுகளின் முழு வடிவம், மும்பை பங்குச்சந்தை இணையதளம் www.bseindia.com, மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.lgbforge.com-ல் உள்ளது. கீழே உள்ள QR code ன்களைச் செல்லும் நிதிநிலை முடிவுகளை அறியலாம்.

இடம் : சென்னை
தேதி : 10.02.2025

இயக்குனர்கள் குழு ஆணைப்படி
எஸ்ஜிபி ஃபோர்ஜ் லிமிடெட்க்காக
B. விஜயகுமார்
தலைவர் மற்றும் நிர்வாகமற்ற இயக்குனர்
DIN : 00015583